
"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATONº 76/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.1º- Exonerar, a partir do dia 17/11/2017, a Sr!!. AR/ANE ELOA VENER/O P/TONE, em
cumprimento sequencial à decisão exarada nos Autos nº 0000696-
87.2017.8.16.0044, em virtude do exaurimento do prazo previsto no art. 105 da
Lei Complementar 01/2011.

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 17 de novembro de 2017.

~RTOLI
Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	" 
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

	Images
	Image 1



